
T

· +N/CE

( Znojmo

Getinge Czech Rep., s.r.o.
p
Na Strži 1702/65
Praha 4

NEMOCNICE ZNOJMO Á: 7?\, ť"'""

—;.7· . Í' 13NV·GL /!|Ú
ď Ý,,. , S'"l- --""" " . ISO 90Uf · '

č. objednávky: 302-2020/Šk Vyřizuje

Věc: Objednávka BTK zdravotnických prostředků

Znojmo dne 4.8.2020

Objednáváme u Vás provedeni pravidelných servisních prohlídek ( BTK ) dle zákona č. 268/2014Sb. ( včetně
kontrol elektrické bezpečnosti ) zdravotnických prostředků specifikovaných v samostatné příloze. BTK budou
fakturovány dle vaší cenové nabídky č. 3360015836 ze dne 3.8.2020 v částce 89 060 KČ bez DPH.

Termín provedeni BTK: na operačních sálech nejlépe pátek 4.9. od 13°°hod. - sobota 5.9.2020

příjezd technika nutno dohodnout předem - kontaktní osoba: v.s tel

Fakturu za provedeni práce požadujeme do nemocnice doručit nejpozději do 10. dne
následujÍcÍho měsíce po měsíci, ve kterém bylo uskutečněné zdanitelné plnění.

Děkuji.

Tato objednávka nahrazuje smlouvu o dílo, její potvrzenou kopii nám na znamení souhlasu zašlete zpět.

Akceptací objednávky akceptuje dodavatel následující platební podmínky:
- splatnost daňového dokladuje de/inovaná počtem dnů ode dne doručení daňového dokladu do Nemocnice

Znojmo a činí 60 kalendářních dnů
- za prodlení s úhradou daňového dokladuje dodavatel oprávněn požadovat úrok z prodlení stanovený podle

občanského zákoníku, přičemž se smluvní strany dohodly, že dodavatelje oprávněn uplatňovat tuto sankci až
po uplynutí 60 dnů po termínu splatnosti příslušného daňového dokladu

- z důvodu prodlení není Nemocnice Znojmo povinna hradit kromě úroku z prodleníjakoukolijinou sankci
- při prodlení s úhradou daňového dokladu není dodavatel oprávněn pozastavit další dílčí plnění, prodlení

nebude považováno za podstatné porušení smluvního vztahu

obchodní námě
Nemocnice Zno

Zboží zašlete na adresu:
Nemocnice znojmo, technik OZT, MUDr. Jana Janského 11, 669 02 znojmo
Tel.

l

Nemocnice Znojmo,
příspěvková organizace
MUDr. Jana Janského 11
669 02 Znojmo

IČ: 00092584
DIČ: CZ00092584
KS Brno 11. 10. 2003,
oddíl Pr, vloŽka 1229

Tel.: 515 215 111 info@nemzn.cz
Fax: 515 222 805 www.nemzn.cz
dat. schránka: he9k6qg


